
ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

1 

 

 

 

 

 

 ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΑΡΙΘΜ.  31ηη/24-11-2023  

ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

Την 24-11-2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.30 μ.μ. μετά την αριθμ. πρωτ.1523/22-11-2023 Πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος 

Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, έλαβε χώρα η 

συνεδρίαση της Συνέλευσης του Τμήματος. 

Στη Συνεδρίαση συμμετείχαν οι κ.κ.:  

1. Δημητριάδης Ευστάθιος, Καθηγητής, Πρόεδρος 

2. Μαδυτινός Δημήτριος, Καθηγητής, Αναπληρωτής Πρόεδρος 

3. Γεροντίδης Ιωάννης, Καθηγητής, μέλος 

4. Θερίου Νικόλαος, Καθηγητής, μέλος 

5. Θερίου Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

6. Καμενίδου Ειρήνη, Καθηγήτρια, μέλος 

7. Κρηνίδης Στυλιανός, Επίκουρος Καθηγητής, μέλος 

8. Μυλωνά Ιφιγένεια, Επίκουρη Καθηγήτρια, μέλος 

9. Παναγιωτόπουλος Φώτιος ΕΔΙΠ Τμήματος 

10. Σαρηγιαννίδης Λάζαρος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

11. Φραγγίδης Λεωνίδας, Επίκουρος Καθηγητής , μέλος 

Απόντες ήταν: 

1. Κοσμίδης Κοσμάς, Επίκουρος Καθηγητής, μέλος 

2. Μάμαλης Σπυρίδωνας, Καθηγητής, μέλος 

3. Μαρδύρης Βασίλειος, Καθηγητής, μέλος 

4. Χατζής Βασίλειος, Καθηγητής, μέλος 

Εκπρόσωπος φοιτητών δεν έχει οριστεί. 

Χρέη Γραμματέα στην παρούσα συνεδρίαση εκτελεί η κ. Βεργοπούλου Όλγα Διοικητική Υπάλληλος του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης 

και Τεχνολογίας. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία άρχισε η συζήτηση των θεμάτων ημερήσιας διάταξης. 

Α) Θέμα 1ο: «Επιλογή φοιτητών για τοποθέτηση σε θέσεις πρακτικής άσκησης μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος», με MIS 5184460, για το Χειμερινό Εξάμηνο 2023-2024». 

Η Συνέλευση του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, και του πρώην Τμήματος 

Διοίκησης Επιχειρήσεων του ΤΕΙ ΑΜΘ και λαμβάνοντας υπόψη: 

Α) τις προϋποθέσεις που πρέπει να πληρούν οι φοιτητές για πραγματοποίηση της πρακτικής τους άσκησης σύμφωνα με τον κανονισμό 

σπουδών του Τμήματος, 

Β) τον εγκεκριμένο αριθμό 20 του πρώην Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων του ΤΕΙ ΑΜΘ και 50 του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης 

και Τεχνολογίας του ΔΙΠΑΕ ασκούμενων φοιτητών, 

Γ) τον αριθμό των αιτήσεων για πρακτική άσκηση σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα, 



ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

2 

 

 

 

 

 

 

α/α Αριθμός Μητρώου Φοιτητή Αριθμός ηλεκτρονικής Αίτησης 

Φοιτητή ΠΑ 

1.  8017 698 

2.  8110 547 

3.  8095 678 

4.  8133 731 

5.  7668 564 

 

Δ) τα κριτήρια επιλογής φοιτητών για ένταξή τους στην πρακτική άσκηση μέσω του ΕΣΠΑ που έχουν θεσπιστεί στην υπ’ αριθ. 

27η/26.10.2023 Συνέλευση του Τμήματος  

Ε) την εισήγηση του Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, που υλοποιείται μέσω του ΕΣΠΑ,  

αποφασίζει ομόφωνα 

 

την τοποθέτηση των κάτωθι φοιτητών του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων (πρώην Τμήμα ΤΕΙ ΑΜΘ) και του Τμήματος Διοικητικής 

Επιστήμης και Τεχνολογίας (ΔΙΠΑΕ) σε θέσεις πρακτικής άσκησης για το Χειμερινό Εξάμηνο 2023-2024 μέσω της πράξης «Πρακτική 

Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος», με MIS 5184460, που υλοποιείται στο πλαίσιο του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με συγχρηματοδότηση της  

Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο):  

 

Πίνακας οριστικής Τοποθέτησης Φοιτητών πρώην Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων του ΤΕΙ ΑΜΘ 

α/α Αριθμός Μητρώου 

Φοιτητή  

Φορέας Απασχόλησης 

(Δ/Ι) 

Αριθμός ηλεκτρονικής 

Αίτησης ΠΑ 

Βαθμολογία Βάσει 

κριτηρίων-μοριοδότησης 

ΠΑ 

Επόπτες – μέλη 

Ε.Π.,ιδιότητα 

1 7668 MANDIS.GR 564 32,85 
Κοσμίδης Κοσμάς, 

Μέλος 

 

Πίνακας οριστικής Τοποθέτησης Φοιτητών Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας του ΔΙΠΑΕ 

α/α Αριθμός Μητρώου 

Φοιτητή  

Φορέας Απασχόλησης 

(Δ/Ι) 

Αριθμός ηλεκτρονικής 

Αίτησης ΠΑ 

Βαθμολογία Βάσει 

κριτηρίων-μοριοδότησης 

ΠΑ 

Επόπτες – μέλη 

Ε.Π.,ιδιότητα 

1 8017 Επιμελητήριο Καβάλας 698 52,02 

Σαρηγιαννίδης 

Λάζαρος, 

Επ. Υπεύθυνος 

2 8110 
Αθλητικός Σύλλογος 

Θεσσαλονίκης ΑΡΗΣ 
547 43,81 

Σαρηγιαννίδης 

Λάζαρος, 

Επ. Υπεύθυνος 

3 8095 
Γενικό Νοσοκομείο 

Καβάλας 
678 47,46 

Μυλωνά 

Ιφιγένεια, 



ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

3 

 

 

 

 

 

Μέλος 

4 8133 Κουτρουμανίδης Χρήστος 731 43,48 

Μυλωνά 

Ιφιγένεια, 

Μέλος 

………………………………………….. 

Στο σημείο αυτό ο Πρόεδρος κηρύσσει τη λήξη της Συνεδρίασης. 

Ο Πρόεδρος      Η Γραμματέας          Τα Μέλη 

Δημητριάδης Ευστάθιος                Βεργοπούλου Όλγα    Γεροντίδης Ιωάννης 

Θερίου Νικόλαος 

Θερίου Γεώργιος 

Καμενίδου Ειρήνη 

Κρηνίδης Στυλιανός 

Μαδυτινός Δημήτριος 

Μυλωνά Ιφιγένεια 

Παναγιωτόπουλος Φώτιος 

Σαρηγιαννίδης Λάζαρος 

Φραγγίδης Λεωνίδας 

Ακριβές απόσπασμα από την αριθμ. 31η/24-11-2023 

Πράξη της Συνέλευσης του Τμήματος 

Η Γραμματέας της Συνέλευσης 

Βεργοπούλου Όλγα 

 


		2023-11-24T13:01:33+0200
	OLGA VERGOPOULOU




